
１　契約の名称 令和7年度PPC用紙の売買単価契約

２　入札公告日

３　入札執行日時 午後2時00分

入  札  者  名

（指名業者名）

1,980 円

2,360 円

2,240 円

2,680 円

2,670 円

3,270 円

入札者及び入札結果一覧表

令和7年2月7日

令和7年3月6日

入　　　札　　　結　　　果

摘　要
品　　目

第　１　回
金額（円）

第　２　回
金額（円）

㈱三好商会
A4（１箱500枚５冊入）

落札
A3（１箱500枚３冊入）

大丸㈱
A4（１箱500枚５冊入）

A3（１箱500枚３冊入）

㈱カミノ
A4（１箱500枚５冊入）

A3（１箱500枚３冊入）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


