## 入札者及び入札結果一覧表

1 契約の名称 令和7年度PPC用紙の売買単価契約

2 入札公告日 令和7年2月7日

3 入札執行日時 令和7年3月6日 午後2時00分

		入 札	結果		
入 札 者 名 (指名業者名)	品目	第 1 回 金額(円)	第 2 回 金額(円)		摘 要
㈱三好商会	A4 (1 箱500枚 5 冊入)	1,980 円			落札
	A3(1箱500枚3冊入)	2,360 円			
大丸(株)	A4 (1箱500枚5冊入)	2,240 円			
	A3(1箱500枚3冊入)	2,680 円			
㈱カミノ	A4(1箱500枚5冊入)	2,670 円			
	A3(1箱500枚3冊入)	3,270 円			

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。